
(Jiří Hrdina)

Do každého řádku a sloupce umístěte čísla 1-5. Čísla představují výšky mrakodrapů. Čísla kolem 
obrazce pak udávají počet mrakodrapů, které jsou v daném řádku nebo sloupci z příslušné strany vidět. 
Vidět jsou jen ty mrakodrapy, před kterými není žádný vyšší.

Kolo 467
28. 3. až 3. 4. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Mrakodrapy 11.

HALAS
sudokualogika.cz

1
2

3
4

1
2

3
4



(Jiří Hrdina)

Do každého řádku a sloupce umístěte čísla 1-5. Čísla představují výšky mrakodrapů. Čísla kolem 
obrazce pak udávají počet mrakodrapů, které jsou v daném řádku nebo sloupci z příslušné strany vidět. 
Vidět jsou jen ty mrakodrapy, před kterými není žádný vyšší.
Všechna čísla 3 jsou již vepsána. To se týká jak čísel uvnitř obrazce, tak čísel kolem obrazce.

Kolo 467
28. 3. až 3. 4. 2022

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Mrakodrapy 22.

HALAS
sudokualogika.cz

3

3

3

3
3

3


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

